青 林 号 外

 令和５年１０月６日

 報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部林政課長

                                                    （公 印 省 略）

青い森林業アカデミー研修生（一般選考前期）の募集について

このことについて、下記のとおり申請受付を開始しますので、報道してくださるよ

うお願いします。

記

１ 申請受付期間 令和５年１０月１０日（火）～１１月１日（水）

２ 募 集 人 員 ９名

３ 申請方法等

（１）申 請 先 青い森林業アカデミー

平内町大字小湊字新道 46-56

（県産業技術センター林業研究所 研修棟）

（２）申請方法 直接持参または簡易書留郵便による郵送

（３）受付時間 直接持参は午前８時３０分から午後５時まで

   （土曜日、日曜日及び祝日は除く）

   郵送は申請期間最終日の午後５時必着

（４）そ の 他 申請書が入った封筒に「申請書類在中」と朱書きすること

４ そ の 他  申請書類等詳細事項は「青い森林業アカデミー」ホームページ

に掲載

   （https://aoimori-ringyo-academy.com/）

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

 農林水産部林政課

 企画グループ ＧＭ 平井 勝博

電話番号  直通：０１７－７３４－９５０７

 内線：4834

報 道 監
 農林水産部

 次長 及川 正顕（内線4967）